
UCHWAŁA NR 154/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Odbioru

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511) 
oraz zgodnie z Warunkami Technicznymi będącymi załącznikiem do Umowy nr ZPI.273.5.2018 z dnia 7 maja 
2018r., Zarząd Powiatu Nowosądeckiego postanawia co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Odbioru przedmiotu Umowy nr ZPI.273.5.2018 z dnia 7 maja 2018r., na usługę 
digitalizacji dokumentów analogowych Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego prowadzonego 
przez Wydział Geodezji Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, w ramach projektu „Cyfryzacja zasobów 
geodezyjnych i kartograficznych Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowy Sącz", w ramach 2 Osi priorytetowej 
CyfrowaMałopolska, Działanie 2.1 E-administracja i otwarte zasoby, Poddziałanie 2.1.4 E-usługi w informacji 
przestrzennej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 - 2020.

§ 2. Celem Komisji Odbioru jest sporządzenie końcowego protokołu odbioru przedmiotu umowy stanowiącego 
dla Wykonawcy podstawę do wystawienia faktury za wykonaną w danym etapie pracę, na podstawie pozytywnych 
protokołów częściowych.

§ 3. W skład Komisji Odbioru wchodzą następujące osoby:

1. Przewodniczący: Janusz Banaczyk, Dyrektor Wydziału Geodezji

2. Członek: Iwona Mrozowska-Struk, Główny Specjalista w Wydziale Rozwoju

3. Członek: Damian Tokarczyk, Kierownik Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 883A6431-9224-4030-B36D-ED62DF9FCDB8. Uchwalony Strona 1




